

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhängerzentrum Götz
 Dominik Götz
 0172/2621252
 Schillerstr. 3
 0172/2621252
 72513 Inneringen

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF230601278
 Kundennr.: 59610
 Datum: 15. Juni 2023
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
 Durchwahl: +49(0)54094034100
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80627		Lieferungsnr. DI230601575 vom 14.06.2023: Externe Belegnr. TEL.: Stoßdämpfer f. 200 V, Stoßdämpfer für AL-KO 200 V (690388) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg Lieferungsnr. DI230601592 vom 14.06.2023: Externe Belegnr. TEL. HERR GÖTZ:	1	Stück	44,00	44,00
2	80456		AL-KO Handgriff, f. Handbremshebel m. Druckknopf AL-KO Handgriff, für Handbremshebel mit Druckknopf, rot/schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	8,94	8,94
3	90071		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1430/SL 1640 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hülllänge 1430/ Seillänge 1640 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,14 kg	2	Stück	7,75	15,50
4	90073		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1330/SL 1540 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hülllänge 1330/ Seillänge 1540 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL	2	Stück	7,75	15,50

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF230601278

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	90070		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,08 kg BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1230/SL 1440 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hülllänge 1230/ Seillänge 1440 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,02 kg	2	Stück	7,27	14,54
6	90253		BÜNTE Bremsseil 1030/1255 mm BÜNTE Bremsseil HL 1030/SL 1255 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,94 kg	2	Stück	7,37	14,74
7	10651		ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Seitenmarkierungsleuchte, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 138 x B: 244 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,18 kg	2	Stück	14,28	28,56
8	10654		ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Rückfahrlicht, Seitenmarkierungsleuchte, ohne Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 138 x B: 244 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,12 kg	2	Stück	14,28	28,56
9	10650		ASPÖCK Multipoint III Lichtscheibe links/rechts ASPÖCK Mutlipoint III Lichtscheibe links/rechts H: 138 x B: 244 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,51 kg	3	Stück	8,08	24,24
10	10277		GEKA Flachsteckhülse, 6,3 mm, 0,25-1 mm²	50	Stück	0,20	10,00

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF230601278

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			GEKA Flachsteckhülse, 6,3 mm, für Kabel 0,25-1 mm ² , isoliert, rot VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 85369001 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,05 kg				
11	10278		GEKA Flachsteckhülse, 6,3 mm, 1-2,5 mm²	50	Stück	0,16	8,00
			GEKA Flachsteckhülse, 6,3 mm, für Kabel 1-2,5 mm ² , isoliert, blau VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 85369001 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,00 kg				
12	10120		Kabelbinder, 4,5 x 120 mm	100	Stück	0,04	4,00
			Kabelbinder, 4,5 x 120 mm VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,08 kg				
13	10121		Kabelbinder, 4,8 x 200 mm	100	Stück	0,08	8,00
			Kabelbinder, 4,8 x 200 mm VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,14 kg				
14	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück		
Summe Lieferung DI230601592							180,58
			Lieferungsnr. DI230601583 vom 14.06.2023: Externe Belegnr. TEL.:				
15	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm	1	Stück	13,45	13,45
			BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg				
16	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050	2	Stück	29,32	58,64
			BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF230601278

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 4,12 kg				
17	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230601583				72,09
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							296,67
19% MwSt.							56,37
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							353,04

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 16,77

Lief. an Adresse

Anhängerkennzeichen Götz
Dominik Götz
0172/2621252
Schillerstr. 3
72513 Hettingen
Deutschland